
 

 

 

 

Trainee 90 – finanční účtárna  

EKONOMICKÝ ODBOR  

Zdravá kariéra ve VZP ČR 

Už se Vám blíží konec studia nebo jste ho právě úspěšně ukončili? Chtělo by to postupně získat praxi 
a co nejrychleji naskočit do pracovního procesu? A je Vám jasné, že bez praxe to nebude snadné? 
Pak je náš program TRAINEE 90 to, co hledáte! 

PRACOVIŠTĚ: BRNO 

Co se u nás nau číte? 

� zpracovávat a evidovat účetní doklady včetně jejich zúčtování 
� kontrolovat správnost a úplnost zaúčtovaných operací 
� finálně kontrolovat účetní doklady před jejím uhrazením 
� vyhotovovat fyzické a dokladové inventury k datu účetní závěrky 
� připravovat podklady pro interní a externí audit 
� spolupracovat při realizaci kontrol ze strany externích subjektů 
� zúčtovávat cestovní příkazy 

   Co od Vás o čekáváme? 
 

� jste těsně před koncem střední nebo vysoké školy nebo jejich čerstvým absolventem 
� práce s počítačem je pro Vás hračka, Excel i Word zvládáte na jedničku, SAP jste už 

taky zkusili 
� jste spolehlivý a zodpovědný za svou odvedenou práci 
� nebojíte se účetních dokladů, máte znalost podvojného účetnictví 

Co získáte, když se p řihlásíte? 

� zkušenost z výběrového řízení, kde otestujeme Vaše znalosti a dovednosti 
� příležitost pracovat pro největší zdravotní pojišťovnu v České republice na dobu tří 

měsíců 
� odborné znalosti v oblasti účetnictví 
� zkušenost s prací v kolektivu 
� spolupráci formou dohody o pracovní činnosti (20 hodin týdně), co bude dál, je hlavně 

na Vás 
� flexibilní nastavení pracovní doby 
� možnost na sobě pracovat 

Zaujali jsme Vás? Přihlaste se k nám odesláním životopisu a motivačního dopisu na adresu 
anna.babakova@vzp.cz.  


